avizinfo.kz

Грузоперевозки, Таможенное оформление....

Алматы, Казахстан

Перевозка грузов любой сложности по РК, СНГ и Китай. Также содействие в таможенном оформлении по РК грузов и

транспортных средств, транзитное оформление грузов и транспортных средств на границах КНР - РК (Т/П Достык, Т/П Хоргос

и Т/П Калжат).

С уважением,

представители

Галым Биржанович

Умбет Умирзакович

Алмас

тел/ф: 7 727 2438333

моб: 7 701 77 99 781

7 705 111 70 08

7 701 783 73 90

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Алмас Умирзакович 87017837390 Алматы

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org